
デイサービスいずみの
さと

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計ケアプランセンターい
ずみ

介護保険事業収益 30,823,758 78,291,87147,468,113
  居宅介護料収益 0 41,117,04541,117,045

  （介護報酬収益） 0 36,854,61736,854,617
    介護報酬収益 0 36,854,61736,854,617
  （利用者負担金収益） 0 4,262,4284,262,428

    介護負担金収益（一般） 0 4,262,4284,262,428
  地域密着型介護料収益 0 2,842,0082,842,008
  （介護報酬収益） 0 2,592,3902,592,390

    介護報酬収益 0 2,592,3902,592,390
  （利用者負担金収益） 0 249,618249,618
    介護負担金収益（一般） 0 249,618249,618

  居宅介護支援介護料収益 28,209,570 28,209,5700
    居宅介護支援介護料収益 28,209,570 28,209,5700
  利用者等利用料収益 0 3,103,6203,103,620

    居宅介護サービス利用料収益 0 112,720112,720
    食費収益（一般） 0 2,990,9002,990,900
  その他の事業収益 2,614,188 3,019,628405,440

    補助金事業収益（公費） 0 349,162349,162
    受託事業収益 2,614,188 2,614,1880
    受託事業収益（公費） 0 56,27856,278

サービス活動収益計 (1) 30,823,758 78,291,87147,468,113
人件費 29,989,848 68,908,43038,918,582
  職員給料 17,703,464 28,120,52910,417,065

  職員賞与 3,281,890 6,532,4363,250,546
  賞与引当金繰入 1,500,000 2,270,000770,000
  非常勤職員給与 3,474,517 21,307,30117,832,784

  退職給付費用 0 1,919,1841,919,184
  法定福利費 4,029,977 8,758,9804,729,003
事業費 0 9,954,7209,954,720

  給食費 0 1,722,1991,722,199
  教養娯楽費 0 424,837424,837
  日用品費 0 38,20338,203

  水道光熱費 0 1,400,1101,400,110
  消耗器具備品費 0 1,089,7591,089,759
  保険料 0 948,220948,220

  賃借料 0 1,862,9901,862,990
  車輌費 0 1,088,1991,088,199
  雑費 0 1,380,2031,380,203

事務費 1,722,967 4,736,6123,013,645
  福利厚生費 10,800 181,887171,087
  旅費交通費 32,830 32,8300

  事務消耗品費 147,855 414,750266,895
  印刷製本費 30,250 161,943131,693
  燃料費 578,810 578,8100

  修繕費 0 710,583710,583
  通信運搬費 6,741 471,431464,690
  手数料 660 71,15370,493

  保険料 99,810 141,37041,560
  賃借料 517,104 517,1040
  租税公課 0 60,90060,900

  保守料 0 74,80074,800
  業務委託費支出 0 991,078991,078
  雑費 298,107 327,97329,866

    雑費 298,107 327,97329,866
減価償却費 0 1,129,7811,129,781
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デイサービスいずみの
さと

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計ケアプランセンターい
ずみ

国庫補助金等特別積立金取崩額 △0 △141,441△141,441
サービス活動費用計 (2) 31,712,815 84,588,10252,875,287

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △889,057 △6,296,231△5,407,174
受取利息配当金収益 18 6749
その他のサービス活動外収益 0 775,971775,971

  利用者等外給食収益 0 768,215768,215
  退職給付引当金戻入益 0 7,7567,756

サービス活動外収益計 (4) 18 776,038776,020

その他のサービス活動外費用 0 775,971775,971
  利用者等外給食費 0 768,215768,215
  雑損失 0 7,7567,756

    雑損失 0 7,7567,756
サービス活動外費用計 (5) 0 775,971775,971

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 18 6749

経常増減差額 (7)=(3)+(6) △889,039 △6,296,164△5,407,125
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別紙３(⑪)

（単位：円）

拠点区分合計内部取引消去

介護保険事業収益 78,291,8710
  居宅介護料収益 41,117,0450

  （介護報酬収益） 36,854,6170
    介護報酬収益 36,854,6170
  （利用者負担金収益） 4,262,4280

    介護負担金収益（一般） 4,262,4280
  地域密着型介護料収益 2,842,0080
  （介護報酬収益） 2,592,3900

    介護報酬収益 2,592,3900
  （利用者負担金収益） 249,6180
    介護負担金収益（一般） 249,6180

  居宅介護支援介護料収益 28,209,5700
    居宅介護支援介護料収益 28,209,5700
  利用者等利用料収益 3,103,6200

    居宅介護サービス利用料収益 112,7200
    食費収益（一般） 2,990,9000
  その他の事業収益 3,019,6280

    補助金事業収益（公費） 349,1620
    受託事業収益 2,614,1880
    受託事業収益（公費） 56,2780

サービス活動収益計 (1) 78,291,8710
人件費 68,908,4300
  職員給料 28,120,5290

  職員賞与 6,532,4360
  賞与引当金繰入 2,270,0000
  非常勤職員給与 21,307,3010

  退職給付費用 1,919,1840
  法定福利費 8,758,9800
事業費 9,954,7200

  給食費 1,722,1990
  教養娯楽費 424,8370
  日用品費 38,2030

  水道光熱費 1,400,1100
  消耗器具備品費 1,089,7590
  保険料 948,2200

  賃借料 1,862,9900
  車輌費 1,088,1990
  雑費 1,380,2030

事務費 4,736,6120
  福利厚生費 181,8870
  旅費交通費 32,8300

  事務消耗品費 414,7500
  印刷製本費 161,9430
  燃料費 578,8100

  修繕費 710,5830
  通信運搬費 471,4310
  手数料 71,1530

  保険料 141,3700
  賃借料 517,1040
  租税公課 60,9000

  保守料 74,8000
  業務委託費支出 991,0780
  雑費 327,9730

    雑費 327,9730
減価償却費 1,129,7810
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別紙３(⑪)

（単位：円）

拠点区分合計内部取引消去

国庫補助金等特別積立金取崩額 △141,441△0
サービス活動費用計 (2) 84,588,1020

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △6,296,2310
受取利息配当金収益 670
その他のサービス活動外収益 775,9710

  利用者等外給食収益 768,2150
  退職給付引当金戻入益 7,7560

サービス活動外収益計 (4) 776,0380

その他のサービス活動外費用 775,9710
  利用者等外給食費 768,2150
  雑損失 7,7560

    雑損失 7,7560
サービス活動外費用計 (5) 775,9710

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 670

経常増減差額 (7)=(3)+(6) △6,296,1640
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笠懸いずみ第二こども
園

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計 内部取引消去

保育事業収益 168,634,312 0168,634,312
  施設型給付費収益 151,558,130 0151,558,130

    施設型給付費収益 139,818,670 0139,818,670
    利用者負担金収益 11,739,460 011,739,460
  利用者等利用料収益 3,970,439 03,970,439

    利用者等利用料収益（一般） 3,970,439 03,970,439
  その他の事業収益 13,105,743 013,105,743
    補助金事業収益（公費） 4,708,076 04,708,076

    補助金事業収益（一般） 374,150 0374,150
    受託事業収益（公費） 7,469,492 07,469,492
    その他の事業収益 554,025 0554,025

サービス活動収益計 (1) 168,634,312 0168,634,312
人件費 122,054,349 0122,054,349
  職員給料 64,079,117 064,079,117

  職員賞与 17,591,419 017,591,419
  賞与引当金繰入 4,800,000 04,800,000
  非常勤職員給与 15,794,079 015,794,079

  派遣職員費 6,440,409 06,440,409
  退職給付費用 1,199,320 01,199,320
  法定福利費 12,150,005 012,150,005

事業費 17,526,607 017,526,607
  給食費 7,607,796 07,607,796
  保健衛生費 45,100 045,100

  保育材料費 1,271,051 01,271,051
  水道光熱費 2,796,119 02,796,119
  消耗器具備品費 2,602,907 02,602,907

  保険料 929,950 0929,950
  賃借料 1,428,466 01,428,466
  雑費 845,218 0845,218

事務費 9,179,139 09,179,139
  福利厚生費 560,415 0560,415
  職員被服費 132,109 0132,109

  旅費交通費 9,020 09,020
  研修研究費 83,420 083,420
  事務消耗品費 372,325 0372,325

  印刷製本費 410,741 0410,741
  修繕費 613,444 0613,444
  通信運搬費 378,517 0378,517

  会議費 76,030 076,030
  手数料 242,753 0242,753
  土地・建物賃借料 2,022,000 02,022,000

  保守料 867,290 0867,290
  業務委託費支出 2,617,758 02,617,758
  雑費 793,317 0793,317

    雑費 793,317 0793,317
減価償却費 12,057,468 012,057,468
国庫補助金等特別積立金取崩額 △7,667,325 △0△7,667,325

サービス活動費用計 (2) 153,150,238 0153,150,238
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 15,484,074 015,484,074

受取利息配当金収益 477 0477

その他のサービス活動外収益 2,068,979 02,068,979
  受入研修費収益 39,000 039,000
  利用者等外給食収益 1,629,979 01,629,979

  雑収益 400,000 0400,000
    雑収益 400,000 0400,000
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笠懸いずみ第二こども
園

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計 内部取引消去

サービス活動外収益計 (4) 2,069,456 02,069,456
支払利息 176,714 0176,714

その他のサービス活動外費用 1,629,979 01,629,979
  利用者等外給食費 1,629,979 01,629,979

サービス活動外費用計 (5) 1,806,693 01,806,693

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 262,763 0262,763
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 15,746,837 015,746,837
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笠懸いずみ第二こども園拠点区分　事業活動明細書
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拠点区分合計

別紙３(⑪)

（単位：円）

保育事業収益 168,634,312
  施設型給付費収益 151,558,130

    施設型給付費収益 139,818,670
    利用者負担金収益 11,739,460
  利用者等利用料収益 3,970,439

    利用者等利用料収益（一般） 3,970,439
  その他の事業収益 13,105,743
    補助金事業収益（公費） 4,708,076

    補助金事業収益（一般） 374,150
    受託事業収益（公費） 7,469,492
    その他の事業収益 554,025

サービス活動収益計 (1) 168,634,312
人件費 122,054,349
  職員給料 64,079,117

  職員賞与 17,591,419
  賞与引当金繰入 4,800,000
  非常勤職員給与 15,794,079

  派遣職員費 6,440,409
  退職給付費用 1,199,320
  法定福利費 12,150,005

事業費 17,526,607
  給食費 7,607,796
  保健衛生費 45,100

  保育材料費 1,271,051
  水道光熱費 2,796,119
  消耗器具備品費 2,602,907

  保険料 929,950
  賃借料 1,428,466
  雑費 845,218

事務費 9,179,139
  福利厚生費 560,415
  職員被服費 132,109

  旅費交通費 9,020
  研修研究費 83,420
  事務消耗品費 372,325

  印刷製本費 410,741
  修繕費 613,444
  通信運搬費 378,517

  会議費 76,030
  手数料 242,753
  土地・建物賃借料 2,022,000

  保守料 867,290
  業務委託費支出 2,617,758
  雑費 793,317

    雑費 793,317
減価償却費 12,057,468
国庫補助金等特別積立金取崩額 △7,667,325

サービス活動費用計 (2) 153,150,238
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 15,484,074

受取利息配当金収益 477

その他のサービス活動外収益 2,068,979
  受入研修費収益 39,000
  利用者等外給食収益 1,629,979

  雑収益 400,000
    雑収益 400,000
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拠点区分合計

別紙３(⑪)

（単位：円）

サービス活動外収益計 (4) 2,069,456
支払利息 176,714

その他のサービス活動外費用 1,629,979
  利用者等外給食費 1,629,979

サービス活動外費用計 (5) 1,806,693

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 262,763
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 15,746,837
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社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

笠懸いずみ第二こども園拠点区分　事業活動明細書
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社会福祉法人ことぶき
会

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計
笠懸いずみ保育園

保育事業収益 137,161,404 137,161,4040
  委託費収益 118,859,100 118,859,1000

  その他の事業収益 18,302,304 18,302,3040
    補助金事業収益（公費） 5,774,314 5,774,3140
    補助金事業収益（一般） 259,000 259,0000

    受託事業収益（公費） 8,152,000 8,152,0000
    その他の事業収益 4,116,990 4,116,9900

サービス活動収益計 (1) 137,161,404 137,161,4040

人件費 104,989,148 104,989,1480
  職員給料 55,873,522 55,873,5220
  職員賞与 14,299,556 14,299,5560

  賞与引当金繰入 3,840,000 3,840,0000
  非常勤職員給与 14,196,400 14,196,4000
  派遣職員費 3,473,168 3,473,1680

  退職給付費用 965,216 965,2160
  法定福利費 12,341,286 12,341,2860
事業費 15,960,126 15,960,1260

  給食費 6,494,574 6,494,5740
  保健衛生費 39,600 39,6000
  保育材料費 1,047,610 1,047,6100

  水道光熱費 3,813,185 3,813,1850
  消耗器具備品費 1,139,864 1,139,8640
  保険料 1,257,600 1,257,6000

  賃借料 832,365 832,3650
  車輌費 24,200 24,2000
  雑費 1,311,128 1,311,1280

事務費 18,910,200 19,120,744210,544
  福利厚生費 532,358 532,3580
  職員被服費 162,000 162,0000

  旅費交通費 33,360 33,3600
  事務消耗品費 396,461 396,4610
  印刷製本費 240,076 240,0760

  修繕費 2,797,550 2,797,5500
  通信運搬費 732,272 732,2720
  会議費 4,857 4,8570

  業務委託費 8,448,000 8,448,0000
    給食委託費 8,448,000 8,448,0000
  手数料 79,982 80,642660

  土地・建物賃借料 2,125,000 2,125,0000
  保守料 609,410 609,4100
  業務委託費支出 2,200,776 2,200,7760

  雑費 548,098 757,982209,884
    雑費 548,098 757,982209,884
減価償却費 6,709,291 6,709,2910

国庫補助金等特別積立金取崩額 △3,268,809 △3,268,809△0
サービス活動費用計 (2) 143,299,956 143,510,500210,544

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △6,138,552 △6,349,096△210,544

受取利息配当金収益 5,380 5,39616
その他のサービス活動外収益 1,528,698 1,528,6980
  受入研修費収益 22,000 22,0000

  利用者等外給食収益 1,454,916 1,454,9160
  雑収益 18,000 18,0000
    雑収益 18,000 18,0000

  退職給付引当金戻入益 33,782 33,7820
サービス活動外収益計 (4) 1,534,078 1,534,09416
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社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

笠懸いずみ保育園拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

収
　
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部



社会福祉法人ことぶき
会

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計
笠懸いずみ保育園

支払利息 32,470 32,4700
その他のサービス活動外費用 1,633,237 1,633,2370

  利用者等外給食費 1,599,455 1,599,4550
  雑損失 33,782 33,7820
    雑損失 33,782 33,7820

サービス活動外費用計 (5) 1,665,707 1,665,7070

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) △131,629 △131,61316
経常増減差額 (7)=(3)+(6) △6,270,181 △6,480,709△210,528
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社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

笠懸いずみ保育園拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

費
　
用

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部



別紙３(⑪)

（単位：円）

拠点区分合計内部取引消去

保育事業収益 137,161,4040
  委託費収益 118,859,1000

  その他の事業収益 18,302,3040
    補助金事業収益（公費） 5,774,3140
    補助金事業収益（一般） 259,0000

    受託事業収益（公費） 8,152,0000
    その他の事業収益 4,116,9900

サービス活動収益計 (1) 137,161,4040

人件費 104,989,1480
  職員給料 55,873,5220
  職員賞与 14,299,5560

  賞与引当金繰入 3,840,0000
  非常勤職員給与 14,196,4000
  派遣職員費 3,473,1680

  退職給付費用 965,2160
  法定福利費 12,341,2860
事業費 15,960,1260

  給食費 6,494,5740
  保健衛生費 39,6000
  保育材料費 1,047,6100

  水道光熱費 3,813,1850
  消耗器具備品費 1,139,8640
  保険料 1,257,6000

  賃借料 832,3650
  車輌費 24,2000
  雑費 1,311,1280

事務費 19,120,7440
  福利厚生費 532,3580
  職員被服費 162,0000

  旅費交通費 33,3600
  事務消耗品費 396,4610
  印刷製本費 240,0760

  修繕費 2,797,5500
  通信運搬費 732,2720
  会議費 4,8570

  業務委託費 8,448,0000
    給食委託費 8,448,0000
  手数料 80,6420

  土地・建物賃借料 2,125,0000
  保守料 609,4100
  業務委託費支出 2,200,7760

  雑費 757,9820
    雑費 757,9820
減価償却費 6,709,2910

国庫補助金等特別積立金取崩額 △3,268,809△0
サービス活動費用計 (2) 143,510,5000

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △6,349,0960

受取利息配当金収益 5,3960
その他のサービス活動外収益 1,528,6980
  受入研修費収益 22,0000

  利用者等外給食収益 1,454,9160
  雑収益 18,0000
    雑収益 18,0000

  退職給付引当金戻入益 33,7820
サービス活動外収益計 (4) 1,534,0940
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社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

笠懸いずみ保育園拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

収
　
益

サ
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ス
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動
増
減
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部



別紙３(⑪)

（単位：円）

拠点区分合計内部取引消去

支払利息 32,4700
その他のサービス活動外費用 1,633,2370

  利用者等外給食費 1,599,4550
  雑損失 33,7820
    雑損失 33,7820

サービス活動外費用計 (5) 1,665,7070

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) △131,6130
経常増減差額 (7)=(3)+(6) △6,480,7090

4

社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

笠懸いずみ保育園拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

費
　
用

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部



特別養護老人ホーム　
いずみ

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計ショートステイ　いず
み

介護保険事業収益 33,780,265 125,877,65292,097,387
  居宅介護料収益 27,179,546 27,179,5460

  （介護報酬収益） 25,039,769 25,039,7690
    介護報酬収益 25,039,769 25,039,7690
  （利用者負担金収益） 2,139,777 2,139,7770

    介護負担金収益（一般） 2,139,777 2,139,7770
  地域密着型介護料収益 0 75,412,14775,412,147
  （介護報酬収益） 0 68,169,02868,169,028

    介護報酬収益 0 68,169,02868,169,028
  （利用者負担金収益） 0 7,243,1197,243,119
    介護負担金収益（一般） 0 7,243,1197,243,119

  利用者等利用料収益 6,282,101 22,105,89115,823,790
    施設サービス利用料収益 920,570 920,5700
    地域密着型介護サービス利用料収益 0 53,90053,900

    食費収益（一般） 1,926,289 7,643,9555,717,666
    居住費収益（一般） 3,435,242 13,487,46610,052,224
  その他の事業収益 318,618 1,180,068861,450

    補助金事業収益（公費） 318,618 1,180,068861,450
サービス活動収益計 (1) 33,780,265 125,877,65292,097,387

人件費 36,022,215 102,411,09766,388,882

  職員給料 14,047,848 52,029,06837,981,220
  職員賞与 3,891,717 14,413,76810,522,051
  賞与引当金繰入 1,026,000 3,800,0002,774,000

  非常勤職員給与 3,579,922 13,258,9719,679,049
  派遣職員費 1,465,139 5,426,4413,961,302
  退職給付費用 544,164 2,015,4241,471,260

  法定福利費 11,467,425 11,467,4250
事業費 6,216,466 23,023,94316,807,477
  給食費 3,248,574 12,031,7568,783,182

  介護用品費 200,729 743,441542,712
  診療・療養等材料費 551 2,0401,489
  教養娯楽費 54,627 202,322147,695

  日用品費 3,188 11,8078,619
  水道光熱費 1,019,099 3,774,4392,755,340
  消耗器具備品費 778,850 2,884,6292,105,779

  保険料 82,929 307,144224,215
  賃借料 756,213 2,800,7902,044,577
  車輌費 21,490 79,59158,101

  雑費 50,216 185,984135,768
事務費 1,405,722 5,206,3803,800,658
  福利厚生費 86,645 320,909234,264

  職員被服費 6,194 22,94016,746
  旅費交通費 61 226165
  研修研究費 22,742 84,23061,488

  事務消耗品費 87,342 323,489236,147
  印刷製本費 54,105 200,390146,285
  修繕費 72,441 268,300195,859

  通信運搬費 82,586 305,873223,287
  手数料 23,979 88,81064,831
  保守料 88,509 327,810239,301

  業務委託費支出 870,336 3,223,4682,353,132
  雑費 10,782 39,93529,153
    雑費 10,782 39,93529,153

減価償却費 5,633,363 20,864,30815,230,945
国庫補助金等特別積立金取崩額 △2,043,872 △7,569,898△5,526,026
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社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

特別養護老人ホーム　いずみ拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部



特別養護老人ホーム　
いずみ

サービス区分

別紙３(⑪)

（単位：円）

合計ショートステイ　いず
み

サービス活動費用計 (2) 47,233,894 143,935,83096,701,936
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △13,453,629 △18,058,178△4,604,549

受取利息配当金収益 32 11886
その他のサービス活動外収益 505,508 1,872,2521,366,744
  利用者等外給食収益 337,681 1,250,670912,989

  雑収益 162,000 600,000438,000
    雑収益 162,000 600,000438,000
  退職給付引当金戻入益 5,827 21,58215,755

サービス活動外収益計 (4) 505,540 1,872,3701,366,830
その他のサービス活動外費用 343,508 1,272,252928,744
  利用者等外給食費 337,681 1,250,670912,989

  雑損失 5,827 21,58215,755
    雑損失 5,827 21,58215,755

サービス活動外費用計 (5) 343,508 1,272,252928,744

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 162,032 600,118438,086
経常増減差額 (7)=(3)+(6) △13,291,597 △17,458,060△4,166,463
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社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

特別養護老人ホーム　いずみ拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部



別紙３(⑪)

（単位：円）

拠点区分合計内部取引消去

介護保険事業収益 125,877,6520
  居宅介護料収益 27,179,5460

  （介護報酬収益） 25,039,7690
    介護報酬収益 25,039,7690
  （利用者負担金収益） 2,139,7770

    介護負担金収益（一般） 2,139,7770
  地域密着型介護料収益 75,412,1470
  （介護報酬収益） 68,169,0280

    介護報酬収益 68,169,0280
  （利用者負担金収益） 7,243,1190
    介護負担金収益（一般） 7,243,1190

  利用者等利用料収益 22,105,8910
    施設サービス利用料収益 920,5700
    地域密着型介護サービス利用料収益 53,9000

    食費収益（一般） 7,643,9550
    居住費収益（一般） 13,487,4660
  その他の事業収益 1,180,0680

    補助金事業収益（公費） 1,180,0680
サービス活動収益計 (1) 125,877,6520

人件費 102,411,0970

  職員給料 52,029,0680
  職員賞与 14,413,7680
  賞与引当金繰入 3,800,0000

  非常勤職員給与 13,258,9710
  派遣職員費 5,426,4410
  退職給付費用 2,015,4240

  法定福利費 11,467,4250
事業費 23,023,9430
  給食費 12,031,7560

  介護用品費 743,4410
  診療・療養等材料費 2,0400
  教養娯楽費 202,3220

  日用品費 11,8070
  水道光熱費 3,774,4390
  消耗器具備品費 2,884,6290

  保険料 307,1440
  賃借料 2,800,7900
  車輌費 79,5910

  雑費 185,9840
事務費 5,206,3800
  福利厚生費 320,9090

  職員被服費 22,9400
  旅費交通費 2260
  研修研究費 84,2300

  事務消耗品費 323,4890
  印刷製本費 200,3900
  修繕費 268,3000

  通信運搬費 305,8730
  手数料 88,8100
  保守料 327,8100

  業務委託費支出 3,223,4680
  雑費 39,9350
    雑費 39,9350

減価償却費 20,864,3080
国庫補助金等特別積立金取崩額 △7,569,898△0

3

社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

特別養護老人ホーム　いずみ拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益
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用

サ
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部



別紙３(⑪)

（単位：円）

拠点区分合計内部取引消去

サービス活動費用計 (2) 143,935,8300
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △18,058,1780

受取利息配当金収益 1180
その他のサービス活動外収益 1,872,2520
  利用者等外給食収益 1,250,6700

  雑収益 600,0000
    雑収益 600,0000
  退職給付引当金戻入益 21,5820

サービス活動外収益計 (4) 1,872,3700
その他のサービス活動外費用 1,272,2520
  利用者等外給食費 1,250,6700

  雑損失 21,5820
    雑損失 21,5820

サービス活動外費用計 (5) 1,272,2520

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 600,1180
経常増減差額 (7)=(3)+(6) △17,458,0600
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社会福祉法人名　社会福祉法人　ことぶき会

特別養護老人ホーム　いずみ拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 
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収
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